2023年 11月 10日

チーム代表者 各位

大津市サッカー協会

会長 世古 正

大津市サッカークラブ選手権大会の開催について

拝啓、晩秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当協会各種事業の運営にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび標記大会を下記大会開催要項により開催いたします。

記

１．開 催 期 日    2023年 1/14・21・28・2/4・11・18・25・3/3・10・17・予定

           （参加チーム確定後、日程・開催場所を決定）

２．開 催 会 場   皇子が丘公園・大石緑地公園・伊香立公園・等

３．主     催   大津市サッカー協会

４．参 加 資 格   オープン（大津市在住在勤者中心のチーム又は、大津市で活動しているチーム）

            審判のできる者が、3名以上いるチーム（審判用具所有）

            正・副、異色のユニホームシャツ（ビブス可）所有

            万一試合を棄権した時でも、審判担当試合及び相手チームの審判担当試合のある時は

            審判を行う事（出来ない時は、審判派遣料として￥10000支払う事）

５．参 加 費 用   大津市サッカー協会加盟チーム  ５，０００円

            その他のチーム        １０，０００円

６．競 技 規 則   (財) 2022/23日本サッカー協会競技規則を準用する。

                        エントリー選手内で自由な交代を適用する。

７．試 合 形 式   予選リーグ後、決勝トーナメント予定（参加チーム数により決定）

試合時間（30－5－30分）同点時は、PK戦 予定

組合せは、大会本部にて決めさせて頂きます。

８．申 込 み 方 法   別紙参加申込書に必要事項を記入の上申込んで下さい。

＊ 申込みは、ＦＡＸ(077-524-4910)又は、メール ebiike-ofa@memoad.jp

＊ 申込・振込み期日 2023年 12月 18日（月）

＊ 先着 12チーム程

＊ 参加チーム決定後、参加代表者に連絡します。

 確定連絡後、下記口座にチーム名で振込んで下さい。

９．参加費用振込先  ［振込口座］☞ 滋賀銀行 石山支店 普通口座： ３９９０９５

               大津市サッカー協会 会計 安本 貴生（ヤスモト タカオ）

            ＊ 振込期日 2023年 12月 18日（月）

10．そ の 他   大会中に発生した事故・怪我等は参加チームの責任とし、当協会は一切

            責任を負わない。各チームで傷害保険等に加入しておくことが望ましい。

            要項にないことは、大会本部にて決定します。